
NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 0 38,90 1 38,00 1 08,20

N.R. 0 38,90 1 38,00 1 08,20

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Tanja van Essen Alblasserdam 4.297,78 0 37,40 2 1062,89 0 1062,89 1 28,10 1 1169,80 0 1169,80 1 06,90 1 1030,79 0 1030,79

2 Christine Burghardt St. Truiden (B) 4.020,47 0 34,30 1 1200,39 0 1200,39 0,00 0 0,00 1 11,10 3 933,41 0 933,41

3 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) 3.929,24 0 39,00 4 995,89 0 995,89 0,00 0 0,00 1 10,30 2 951,49 0 951,49

4 Fiona Meuffels Echt 3.866,33 0 38,20 3 1029,05 0 1029,05 1 32,00 2 1100,96 0 1100,96 1 17,60 6 794,67 0 794,67

5 Nadia Vogt Dordrecht 3.560,28 0 44,30 15 793,31 0 793,31 1 39,70 4 972,49 0 972,49 1 19,20 7 762,75 0 762,75

6 Daphne van de Laar Nederweert 3.549,51 0 40,40 6 939,49 0 939,49 1 37,80 3 1003,27 0 1003,27 1 16,60 5 815,07 0 815,07

7 Sylvana Kusters Alblasserdam 3.538,56 0 42,40 9 862,52 0 862,52 1 43,30 6 915,81 0 915,81 1 15,40 4 840,00 0 840,00

8 Jaqueline Teley Heythuysen 3.294,14 0 41,80 8 885,17 0 885,17 1 40,70 5 956,53 0 956,53 1 20,90 10 729,79 0 729,79

9 Kayleight Engels Heythuysen 3.221,79 0 40,10 5 951,40 0 951,40 1 49,90 12 817,51 0 817,51 1 27,10 15 618,04 0 618,04

10 Linda van Wegberg Echt 3.209,48 0 46,00 19 734,62 0 734,62 1 49,30 11 826,15 0 826,15 1 19,90 9 749,06 0 749,06

11 Britt Jansen Weert 3.192,49 0 43,90 13 807,56 0 807,56 1 45,70 8 879,22 0 879,22 1 24,60 12 661,51 0 661,51

12 Renate Oskam Gouda 3.163,21 0 42,50 10 858,78 0 858,78 1 52,50 17 780,78 0 780,78 1 23,60 11 679,50 0 679,50

13 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.156,02 0 56,00 32 451,25 0 451,25 1 52,20 16 784,96 0 784,96 1 19,60 8 754,90 0 754,90

14 Marlou Jacobs Heythuysen 3.113,06 0 47,70 23 678,99 0 678,99 1 50,40 14 810,36 0 810,36 1 25,40 13 647,36 0 647,36

15 Shari Veggelers Heythuysen 3.061,67 0 45,20 17 761,86 0 761,86 1 47,10 9 858,33 0 858,33 0,00 0 0,00

16 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) 3.057,17 0 44,40 16 789,77 0 789,77 1 43,50 7 912,72 0 912,72 0,00 0 0,00

17 Anika van Dam Heythuysen 3.011,42 0 40,70 7 927,68 0 927,68 1 50,20 23 813,21 5.04 250 563,21 1 35,70 23 484,91 0 484,91

18 Julie Roba St. Truiden (B) 2.989,74 0 45,70 18 744,75 0 744,75 1 48,90 10 831,94 0 831,94 1 28,70 18 591,34 0 591,34

19 Chanou Leeters Weert 2.953,12 0 46,60 20 714,64 0 714,64 1 52,90 18 775,23 0 775,23 1 30,80 21 557,64 0 557,64

20 Sofia Schoubben St. Truiden (B) 2.925,93 0 42,70 11 851,34 0 851,34 0,00 0 0,00 1 28,10 17 601,25 0 601,25

21 Rhodee van Zuilen Dordrecht 2.870,82 0 44,40 27 789,77 5.08 250 539,77 1 51,70 15 791,96 0 791,96 1 27,70 16 607,92 0 607,92

22 Raquel Palla Eindhoven 2.784,53 0 46,90 22 704,79 0.01 20 684,79 0,00 0 0,00 1 27,00 14 619,73 0 619,73

23 Romy Tichelaar Zevenaar 2.694,62 0 43,10 12 836,58 0 836,58 2 13,90 28 521,23 0 521,23 1 28,90 19 588,07 0 588,07

24 Kristel van Kimmenade Weert 2.620,55 0 48,20 24 663,21 0 663,21 2 07,70 22 588,58 0 588,58 1 30,70 20 559,21 0 559,21

25 Danielle Vos Heythuysen 2.598,19 0 44,10 14 800,41 0 800,41 2 00,80 19 671,06 0 671,06 1 41,80 27 405,91 0 405,91

26 Nicole Luijten Weert 2.563,03 0 56,20 33 446,66 0 446,66 2 11,00 24 551,94 0 551,94 1 46,20 28 356,87 0 356,87

27 Manon Zengerink Zevenaar 2.557,57 0 56,90 37 430,93 5.03 250 180,93 1 50,10 13 814,64 0 814,64 1 37,10 25 465,65 0 465,65

28 Stephanie Both Gouda 2.397,24 0 53,80 29 504,52 0 504,52 2 07,20 21 594,29 0 594,29 1 39,10 26 439,30 0 439,30

29 Mariska in 't Veld Dordrecht 2.339,75 0 49,00 25 638,51 0 638,51 2 04,60 20 624,65 0 624,65 1 50,10 31 318,97 0 318,97

30 Angela van Driel Dordrecht 2.319,76 0 46,80 21 708,06 0 708,06 2 12,50 26 535,88 0 535,88 1 36,10 24 479,34 0 479,34

31 Inge Wolters Weert 2.223,06 0 52,60 28 535,73 0 535,73 2 11,10 25 550,85 0 550,85 0,00 0 0,00

32 Janine Elsebos Dordrecht 1.998,45 0 59,10 34 384,87 0 384,87 2 21,10 31 451,06 0 451,06 1 33,60 22 515,07 0 515,07

33 Dana Verdonschot Heythuysen 1.997,40 0 52,30 26 543,77 0 543,77 2 15,40 29 505,90 0 505,90 1 50,40 32 316,27 0 316,27

34 Kirsten Groenendijk Gouda 1.993,27 0 46,60 31 714,64 5.07 250 464,64 2 16,00 30 499,88 0 499,88 1 47,60 29 342,66 0 342,66

35 Demi Smeets Weert 1.982,27 0 50,30 35 599,81 5.07 250 349,81 2 13,00 27 530,61 0 530,61 0,00 0 0,00

36 Linda Wolst Dordrecht 1.783,70 0 55,00 30 474,83 0 474,83 2 21,30 32 449,24 0 449,24 1 47,60 29 342,66 0 342,66

37 Myrthe Muysers Weert 1.606,29 1 02,00 36 331,98 0 331,98 2 33,20 33 352,59 5.07 250 102,59 1 58,70 33 253,88 0 253,88

38 Tamara Groenendijk Gouda 642,67 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-5 C-6 C-1C-MEISJES
50 m torpedoboei 100 m mini super life saver 100 m hinderniszwemmen

Jurysecretaris : Dhr. T.H.E. Sligchers 2-11-2008  17:52 Events Director : Dhr. W.P.C.  de Klerk



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigade totaal

1 Tanja van Essen Alblasserdam 4.297,78

2 Christine Burghardt St. Truiden (B) 4.020,47

3 Ellen van Oirbeek St. Truiden (B) 3.929,24

4 Fiona Meuffels Echt 3.866,33

5 Nadia Vogt Dordrecht 3.560,28

6 Daphne van de Laar Nederweert 3.549,51

7 Sylvana Kusters Alblasserdam 3.538,56

8 Jaqueline Teley Heythuysen 3.294,14

9 Kayleight Engels Heythuysen 3.221,79

10 Linda van Wegberg Echt 3.209,48

11 Britt Jansen Weert 3.192,49

12 Renate Oskam Gouda 3.163,21

13 Chantal van Rikxoort Alblasserdam 3.156,02

14 Marlou Jacobs Heythuysen 3.113,06

15 Shari Veggelers Heythuysen 3.061,67

16 Sophie van Pottelberge St. Truiden (B) 3.057,17

17 Anika van Dam Heythuysen 3.011,42

18 Julie Roba St. Truiden (B) 2.989,74

19 Chanou Leeters Weert 2.953,12

20 Sofia Schoubben St. Truiden (B) 2.925,93

21 Rhodee van Zuilen Dordrecht 2.870,82

22 Raquel Palla Eindhoven 2.784,53

23 Romy Tichelaar Zevenaar 2.694,62

24 Kristel van Kimmenade Weert 2.620,55

25 Danielle Vos Heythuysen 2.598,19

26 Nicole Luijten Weert 2.563,03

27 Manon Zengerink Zevenaar 2.557,57

28 Stephanie Both Gouda 2.397,24

29 Mariska in 't Veld Dordrecht 2.339,75

30 Angela van Driel Dordrecht 2.319,76

31 Inge Wolters Weert 2.223,06

32 Janine Elsebos Dordrecht 1.998,45

33 Dana Verdonschot Heythuysen 1.997,40

34 Kirsten Groenendijk Gouda 1.993,27

35 Demi Smeets Weert 1.982,27

36 Linda Wolst Dordrecht 1.783,70

37 Myrthe Muysers Weert 1.606,29

38 Tamara Groenendijk Gouda 642,67

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-MEISJES
1 05,20 0 37,70 0 40,00

1 05,20 0 37,70 0 40,00

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 07,20 1 951,67 0 951,67 0 36,90 1 1034,31 0 1034,31 0 39,60 1 1016,08 0 1016,08

1 08,50 2 921,07 0 921,07 0 39,10 3 941,69 0 941,69 0 41,40 3 944,98 0 944,98

1 12,00 4 841,83 0 841,83 0 37,20 2 1021,36 0 1021,36 0 41,00 2 960,50 0 960,50

1 12,60 5 828,71 0 828,71 0 40,80 6 873,84 0 873,84 0 43,60 5 862,48 0 862,48

1 15,80 10 761,02 0 761,02 0 39,70 4 917,37 0 917,37 0 43,20 4 877,12 0 877,12

1 11,60 25 850,65 2.05 250 600,65 0 43,20 9 783,61 0 783,61 0 45,60 8 791,68 0 791,68

1 11,30 3 857,31 0 857,31 0 40,10 5 901,39 0 901,39 0 43,70 6 858,85 0 858,85

1 17,70 11 722,66 0 722,66 0 46,30 21 676,64 0 676,64 0 48,60 16 692,98 0 692,98

1 18,60 14 704,96 0 704,96 0 44,20 11 747,92 0 747,92 0,00 0 0,00

1 15,10 7 775,50 0 775,50 0 42,50 8 809,25 0 809,25 0 45,40 7 798,58 0 798,58

1 19,80 17 681,83 0 681,83 0 44,20 11 747,92 0 747,92 0 46,60 10 757,78 0 757,78

1 15,60 9 765,14 0 765,14 0 43,90 10 758,51 0 758,51 0 46,60 10 757,78 0 757,78

1 21,00 21 659,25 0 659,25 0 42,00 7 827,91 0 827,91 0 45,70 9 788,25 0 788,25

1 13,30 6 813,57 0 813,57 0 44,20 11 747,92 0 747,92 0 47,10 12 741,21 0 741,21

1 19,80 17 681,83 0 681,83 0 45,20 15 713,36 0 713,36 0 47,50 14 728,13 0 728,13

1 20,00 19 678,03 0 678,03 0 46,30 21 676,64 0 676,64 0 49,20 21 674,32 0 674,32

1 18,00 12 716,72 0 716,72 0 46,00 20 686,52 0 686,52 0 49,00 18 680,50 0 680,50

0,00 0 0,00 0 44,20 11 747,92 0 747,92 0 49,50 22 665,13 0 665,13

1 15,20 8 773,42 0 773,42 0 45,90 19 689,84 0 689,84 0 49,00 18 680,50 0 680,50

1 18,10 13 714,75 0 714,75 0 46,60 24 666,87 0 666,87 0 48,60 16 692,98 0 692,98

1 18,60 14 704,96 0 704,96 0 45,70 17 696,50 0 696,50 0 49,10 20 677,41 0 677,41

1 20,50 20 668,59 0 668,59 0 45,70 17 696,50 0 696,50 0 47,30 13 734,65 0 734,65

1 19,40 16 689,48 0 689,48 0 49,40 26 580,50 0 580,50 0 54,40 29 527,68 0 527,68

1 22,70 23 628,19 0 628,19 0 46,50 23 670,11 0 670,11 0 49,70 23 659,05 0 659,05

1 24,80 27 591,31 0 591,31 0 51,10 29 532,37 0 532,37 0 54,10 27 535,41 0 535,41

1 24,90 28 589,60 0 589,60 0 45,60 16 699,85 0 699,85 0 47,70 15 721,65 0 721,65

1 23,50 24 613,94 0 613,94 0 49,40 26 580,50 0 580,50 0 53,60 26 548,48 0 548,48

1 26,90 30 556,10 0 556,10 0 47,60 25 635,01 0 635,01 0 51,30 24 611,85 0 611,85

1 27,50 31 546,35 0 546,35 0 53,60 32 467,50 0 467,50 0 54,30 28 530,25 0 530,25

1 24,50 26 596,48 0 596,48 0 54,70 34 441,18 0 441,18 0 58,80 34 424,72 0 424,72

1 29,20 33 519,44 0 519,44 0 49,60 28 574,67 0 574,67 0 53,10 25 561,81 0 561,81

1 28,40 32 531,97 0 531,97 0 52,30 30 500,35 0 500,35 0 57,90 32 444,21 0 444,21

1 37,30 37 406,18 0 406,18 0 55,40 35 425,15 0 425,15 0 54,60 30 522,58 0 522,58

1 26,00 29 570,99 0 570,99 0 54,00 33 457,77 0 457,77 0 58,10 33 439,81 0 439,81

1 30,90 34 493,62 0 493,62 0 53,40 31 472,43 0 472,43 0 56,10 31 485,61 0 485,61

1 33,40 36 457,63 0 457,63 0 56,10 37 409,66 3.02 400 9,66 0 59,90 35 402,01 0 402,01

1 33,10 35 461,83 0 461,83 0 55,70 36 418,44 0 418,44 1 00,30 36 394,05 0 394,05

1 21,90 22 642,67 0 642,67 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-2 C-3 C-4
100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag 50 m ringduiken

Jurysecretaris : Dhr. T.H.E. Sligchers 2-11-2008  17:52 Events Director : Dhr. W.P.C.  de Klerk



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 0 36,10 1 27,80 1 05,10

N.R. 0 36,10 1 27,80 1 05,10

4

Pl. Naam Brigde totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Ken Boonen Heythuysen 4.188,15 0 32,60 1 1162,64 0 1162,64 1 25,40 1 1044,33 0 1044,33 1 07,10 1 951,60 0 951,60

2 Ivo Hover Echt 3.735,09 0 36,80 2 969,28 0 969,28 1 31,10 3 940,99 0 940,99 1 09,40 2 897,81 0 897,81

3 Stan Snijders Heythuysen 3.553,57 0 39,50 5 856,40 0 856,40 1 29,40 2 971,11 0 971,11 1 10,30 3 877,30 0 877,30

4 Jelmar Hillebrink Dordrecht 3.336,31 0 45,70 14 631,09 0 631,09 1 37,90 6 826,53 0 826,53 1 14,60 4 783,55 0 783,55

5 Bas van Helden Heythuysen 3.245,15 0 39,20 4 868,50 0 868,50 1 33,80 4 894,40 0 894,40 1 23,20 12 616,99 0 616,99

6 Didier laugs Echt 3.234,75 0 37,70 3 930,66 0.01 20 910,66 1 40,50 8 785,30 0 785,30 1 22,90 10 622,33 0 622,33

7 Noud Jansen Echt 3.084,48 0 40,70 16 809,11 5.08 250 559,11 1 37,40 5 834,62 0 834,62 1 22,20 9 634,92 0 634,92

8 Martijn Kortlever Gouda 3.004,50 0 40,90 9 801,40 0 801,40 1 40,60 9 783,75 0 783,75 1 29,20 18 517,32 0 517,32

9 Bettino Maessen Echt 2.964,17 0 40,20 8 828,60 0 828,60 1 37,80 16 828,15 5.03 250 578,15 1 26,30 15 563,80 0 563,80

10 Ruben van Erk Alblasserdam 2.947,43 0 45,20 23 647,51 5.04 250 397,51 1 39,30 7 804,16 0 804,16 1 19,10 6 692,91 0 692,91

11 Niek van der Borgh Melick 2.914,14 0 42,70 12 734,22 0 734,22 0,00 0 0,00 1 18,10 5 712,39 0 712,39

12 Richard Osseweijer Dordrecht 2.894,69 0 40,00 7 836,48 0 836,48 1 47,60 12 679,86 0 679,86 1 21,00 8 656,94 0 656,94

13 Joep Teurlings Echt 2.876,14 0 57,10 29 339,97 5.08 250 89,97 1 42,80 10 750,00 0 750,00 1 20,30 7 670,03 0 670,03

14 Frank van de Cruijs Weert 2.840,77 0 40,90 9 801,40 0 801,40 1 45,60 11 708,51 0 708,51 1 23,10 11 618,76 0 618,76

15 Bas Keet Zevenaar 2.746,17 0 39,90 6 840,44 0 840,44 1 50,40 13 641,16 0 641,16 1 24,60 13 592,52 0 592,52

16 Loet Graus Echt 2.561,31 0 42,50 11 741,49 0 741,49 1 54,00 15 593,79 0 593,79 1 28,60 17 526,67 0 526,67

17 Boudewijn Koppen Waddinxveen 2.434,88 0 53,00 22 426,30 0 426,30 0,00 0 0,00 1 25,20 14 582,25 0 582,25

18 Jonas Nelis St. Truiden (B) 2.359,25 0 44,40 13 674,42 0 674,42 1 50,70 14 637,11 0 637,11 0,00 0 0,00

19 Rafel Veldhuizen Melick 2.315,64 0 55,20 24 377,41 0 377,41 0,00 0 0,00 1 26,70 16 557,20 0 557,20

20 Reinier van Dam Gouda 2.148,13 0 52,10 21 448,01 0 448,01 1 55,30 17 577,34 0 577,34 1 35,50 20 427,29 0 427,29

21 Donne Geenen Heythuysen 2.139,46 0 48,50 18 544,80 0 544,80 1 58,70 18 535,99 0 535,99 1 36,00 21 420,79 0 420,79

22 Wesley de Groot Alblasserdam 2.130,72 0 58,00 27 323,78 0 323,78 2 02,30 19 494,82 0 494,82 1 31,00 19 490,07 0 490,07

23 Thomas van Oosterwijk Gouda 2.042,17 0 48,30 17 550,65 0 550,65 2 06,40 23 451,21 0 451,21 1 48,20 28 291,36 0 291,36

24 Rick van Buggenum Heythuysen 1.868,76 0 46,20 15 614,98 0 614,98 2 07,30 24 442,10 0 442,10 1 47,20 26 299,86 0 299,86

25 Coen de Heer Gouda 1.845,58 0 55,20 24 377,41 0 377,41 2 11,60 25 400,91 0 400,91 1 42,90 23 340,69 0 340,69

26 Sander de Boer Zevenaar 1.844,81 0 49,90 20 505,27 0 505,27 2 05,80 22 457,37 0 457,37 1 45,20 24 317,98 0 317,98

27 Ryan Heyman Zevenaar 1.832,25 0 49,50 19 516,32 0 516,32 2 03,40 21 482,78 0 482,78 1 46,10 25 309,64 0 309,64

28 Stan Pietermans Echt 1.771,49 1 02,20 30 261,39 5.08 250 11,39 2 02,30 19 494,82 0 494,82 1 37,60 22 400,61 0 400,61

29 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 1.617,87 0 57,90 26 325,53 0 325,53 2 18,90 27 339,78 5.04 250 89,78 1 48,10 27 292,20 0 292,20

30 Kevin de Jonge Gouda 1.531,76 1 06,80 28 217,90 0 217,90 2 12,60 26 391,88 0 391,88 1 50,10 29 276,26 0 276,26

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
50 m torpedoboei 100 m mini super life saver 100 m hinderniszwemmen

C-5 C-6 C-1

Jurysecretaris : Dhr. T.H.E. Sligchers
2-11-2008 17:52

Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten

N.R.

4

Pl. Naam Brigde totaal

1 Ken Boonen Heythuysen 4.188,15

2 Ivo Hover Echt 3.735,09

3 Stan Snijders Heythuysen 3.553,57

4 Jelmar Hillebrink Dordrecht 3.336,31

5 Bas van Helden Heythuysen 3.245,15

6 Didier laugs Echt 3.234,75

7 Noud Jansen Echt 3.084,48

8 Martijn Kortlever Gouda 3.004,50

9 Bettino Maessen Echt 2.964,17

10 Ruben van Erk Alblasserdam 2.947,43

11 Niek van der Borgh Melick 2.914,14

12 Richard Osseweijer Dordrecht 2.894,69

13 Joep Teurlings Echt 2.876,14

14 Frank van de Cruijs Weert 2.840,77

15 Bas Keet Zevenaar 2.746,17

16 Loet Graus Echt 2.561,31

17 Boudewijn Koppen Waddinxveen 2.434,88

18 Jonas Nelis St. Truiden (B) 2.359,25

19 Rafel Veldhuizen Melick 2.315,64

20 Reinier van Dam Gouda 2.148,13

21 Donne Geenen Heythuysen 2.139,46

22 Wesley de Groot Alblasserdam 2.130,72

23 Thomas van Oosterwijk Gouda 2.042,17

24 Rick van Buggenum Heythuysen 1.868,76

25 Coen de Heer Gouda 1.845,58

26 Sander de Boer Zevenaar 1.844,81

27 Ryan Heyman Zevenaar 1.832,25

28 Stan Pietermans Echt 1.771,49

29 Manuel Termond Rivera Alblasserdam 1.617,87

30 Kevin de Jonge Gouda 1.531,76

0,00

0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

C-JONGENS
1 00,20 0 34,50 0 38,20

1 00,20 0 34,50 0 38,20

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 04,10 1 899,70 0 899,70 0 35,00 1 976,98 0 976,98 0 38,10 1 1004,19 0 1004,19

1 08,40 3 796,90 0 796,90 0 36,40 2 914,31 0 914,31 0 40,40 2 910,51 0 910,51

1 06,70 2 836,57 0 836,57 0 38,00 4 845,91 0 845,91 0 42,00 4 848,75 0 848,75

1 10,60 4 747,46 0 747,46 0 37,70 3 858,48 0 858,48 0 41,50 3 867,75 0 867,75

1 11,50 5 727,86 0 727,86 0 41,20 7 719,45 0 719,45 0 44,60 9 754,39 0 754,39

1 16,70 13 621,56 0 621,56 0 40,80 6 734,50 0 734,50 0 43,20 6 804,28 0 804,28

1 12,30 8 710,73 0 710,73 0 40,60 5 742,11 0 742,11 0 43,40 7 797,02 0 797,02

1 18,90 15 580,18 0 580,18 0 42,60 12 668,45 0 668,45 0 44,70 11 750,91 0 750,91

1 15,60 12 643,05 0.01 20 623,05 0 41,80 9 697,27 0 697,27 0 42,90 5 815,25 0 815,25

1 13,00 9 695,97 0 695,97 0 42,20 11 682,75 0 682,75 0 44,60 9 754,39 0 754,39

1 11,70 6 723,55 0 723,55 0 41,50 8 708,30 0 708,30 0 44,90 13 743,98 0 743,98

1 11,80 7 721,40 0 721,40 0 43,50 15 637,05 0 637,05 0 47,60 15 654,72 0 654,72

1 13,70 11 681,43 0 681,43 0 41,80 9 697,27 0 697,27 0 44,80 12 747,44 0 747,44

1 13,50 10 685,56 0 685,56 0 44,70 17 596,88 0 596,88 0 47,90 16 645,30 0 645,30

1 21,50 17 534,04 0 534,04 0 42,70 14 664,90 0 664,90 0 49,40 19 599,66 0 599,66

1 18,70 14 583,86 0 583,86 0 46,30 18 546,34 0 546,34 0 48,00 17 642,18 0 642,18

1 14,00 23 675,26 2.04 250 425,26 0 42,60 12 668,45 0 668,45 0 44,50 8 757,88 0 757,88

1 23,60 19 498,95 0 498,95 0 47,60 20 507,81 0 507,81 0 51,50 21 539,91 0 539,91

1 16,50 28 625,43 2.04 250 375,43 0 43,50 15 637,05 0 637,05 0 44,90 13 743,98 0 743,98

1 25,10 20 475,07 0 475,07 0 47,60 20 507,81 0 507,81 0 49,80 20 587,91 0 587,91

1 22,40 18 518,76 0 518,76 0 49,20 29 463,50 3.02 400 63,50 0 51,50 21 539,91 0 539,91

1 28,90 24 419,04 0 419,04 0 46,70 19 534,24 0 534,24 0 49,00 18 611,59 0 611,59

1 20,00 16 560,30 0 560,30 0 54,00 27 351,23 0 351,23 0 53,80 25 480,01 0 480,01

1 29,90 27 405,35 0 405,35 0 52,80 25 376,39 0 376,39 0 57,00 30 406,33 0 406,33

1 29,30 26 413,51 0 413,51 0 47,80 22 502,08 0 502,08 0 51,90 23 529,08 0 529,08

1 27,40 22 440,39 0 440,39 0 53,40 26 363,57 0 363,57 0 55,40 29 441,77 0 441,77

1 28,00 30 431,73 2.07 150 281,73 0 54,80 28 335,53 0 335,53 0 53,10 24 497,63 0 497,63

1 36,50 29 326,09 0 326,09 0 50,80 23 422,64 0 422,64 0 54,90 26 453,42 0 453,42

1 27,10 21 444,79 0 444,79 0 51,70 24 401,16 0 401,16 0 55,20 28 446,40 0 446,40

1 29,20 25 414,89 0 414,89 0 55,10 30 329,86 3.02 400 0,00 0 55,10 27 448,73 0 448,73

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

C-2 C-4C-3
100 m ringduiken met zwemvliezen 50 m reddingswisselslag 50 m ringduiken

Jurysecretaris : Dhr. T.H.E. Sligchers
2-11-2008 17:52

Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk



NK ILSE zondag 2 november 2008 Eindhoven

tijd 1000 punten 0 41,10 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80

N.R. 0 41,10 0 34,40 0 32,50 0 40,60 0 42,80

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Daphne Scheurwater Alblasserdam 3.698,70 0 37,10 1 1163,30 0 1163,30 0 36,50 1 905,31 0 905,31 0 36,90 2 798,05 0 798,05 0 45,20 1 828,99 0 828,99 0 48,50 1 801,10 0 801,10

2 Femke Snijders Heythuysen 3.445,40 0 39,30 2 1071,61 0 1071,61 0 39,70 2 772,48 0 772,48 0 36,00 1 836,97 0 836,97 0 47,10 2 764,35 0 764,35 0 51,20 2 716,80 0 716,80

3 Marly Roba St.Truiden (B) 3.068,96 0 41,90 3 969,16 0 969,16 0 41,20 3 714,98 0 714,98 0 40,50 6 654,63 0 654,63 0 48,90 3 706,34 0 706,34 0 52,50 3 678,47 0 678,47

4 Anouk van den Boom Weert 2.858,55 0 43,50 5 909,30 0 909,30 0 52,10 13 388,54 0 388,54 0 41,10 8 632,63 0 632,63 0 50,10 4 669,42 0 669,42 0 53,60 5 647,20 0 647,20

5 Elisa Sieben Alblasserdam 2.787,67 0 45,80 9 827,49 0 827,49 0 46,30 4 542,25 0 542,25 0 39,00 3 712,00 0 712,00 0 51,30 5 633,89 0 633,89 0 54,80 6 614,29 0 614,29

6 Daphne Dols Heythuysen 2.701,34 0 43,80 7 898,34 0 898,34 0 48,20 6 486,88 0 486,88 0 42,10 12 597,19 0 597,19 0 52,70 7 594,21 0 594,21 0 54,90 7 611,60 0 611,60

7 Melissa Hebben Heythuysen 2.686,57 0 47,50 12 770,25 0 770,25 0 49,70 8 446,63 0 446,63 0 41,10 8 632,63 0 632,63 0 52,10 6 610,98 0 610,98 0 52,70 4 672,71 0 672,71

8 Charlotte Osseweijer Dordrecht 2.674,49 0 42,30 4 953,97 0 953,97 0 47,40 5 509,60 0 509,60 0 40,10 4 669,59 0 669,59 0 55,40 8 523,06 0 523,06 0 58,20 8 527,87 0 527,87

9 Sharona Kardinaal Dordrecht 2.575,59 0 43,60 6 905,64 0 905,64 0 49,40 7 454,43 0 454,43 0 40,80 7 643,56 0 643,56 0 56,30 10 500,91 0 500,91 0 58,30 9 525,48 0 525,48

10 Celine Hendrikx Weert 2.289,80 0 51,10 16 658,07 0 658,07 0 50,00 10 438,94 0 438,94 0 41,70 11 611,18 0 611,18 0 55,40 8 523,06 0 523,06 0 59,50 11 497,50 0 497,50

11 Wendy Veugen Heythuysen 2.270,86 0 44,20 8 883,87 0 883,87 0 53,00 14 368,77 0 368,77 0 40,10 4 669,59 0 669,59 1 03,70 17 348,63 0 348,63 1 09,50 19 313,20 0 313,20

12 Kim Bruijniks Gouda 2.202,10 0 46,40 10 806,98 0 806,98 0 51,60 12 400,00 0 400,00 0 44,10 14 530,84 0 530,84 1 01,20 16 394,13 0 394,13 1 01,00 13 464,29 0 464,29

13 Chelsea Noppen Dordrecht 2.173,45 0 49,00 14 722,01 0 722,01 0 53,00 14 368,77 0 368,77 0 41,20 10 629,02 0 629,02 1 01,00 19 398,03 3.02 400 0,00 1 01,50 14 453,65 0 453,65

14 Charlotte van de Hoek Dordrecht 2.163,78 0 51,90 17 634,80 0 634,80 0 51,20 11 409,41 0 409,41 0 42,30 13 590,28 0 590,28 0 57,80 12 465,75 0 465,75 1 00,60 12 472,95 0 472,95

15 Roos Koppen Weert 2.076,85 0 48,80 13 728,32 0 728,32 0 49,90 9 441,49 0 441,49 0 45,40 19 490,96 0 490,96 1 00,10 13 416,07 0 416,07 1 05,00 18 385,33 0 385,33

16 Joelle Lanser Dordrecht 2.048,18 0 49,90 15 694,10 0 694,10 0 56,20 17 307,33 0 307,33 0 44,80 15 509,05 0 509,05 1 00,30 14 412,00 0 412,00 1 02,50 15 433,04 0 433,04

17 Inga van Dam Heythuysen 2.039,89 0 55,50 20 537,62 0 537,62 0 53,10 16 366,64 0 366,64 0 44,80 15 509,05 0 509,05 0 57,10 11 481,89 0 481,89 0 58,90 10 511,33 0 511,33

18 Lise Clerx Weert 1.927,80 0 52,00 18 631,94 0 631,94 0 59,00 19 264,93 0 264,93 0 45,00 17 502,96 0 502,96 1 00,70 15 403,96 0 403,96 1 04,80 17 388,94 0 388,94

19 Anne Hoogeveen Weert 1.915,67 0 47,40 11 773,54 0 773,54 0 58,60 18 270,34 0 270,34 0 45,00 17 502,96 0 502,96 1 05,00 18 327,37 0 327,37 1 09,60 20 311,80 0 311,80

20 Robin Vaessen Weert 1.693,53 0 54,70 19 558,16 0 558,16 1 01,70 20 234,08 0 234,08 0 45,50 20 488,00 0 488,00 1 06,90 19 299,25 3.02 400 0,00 1 03,50 16 413,30 0 413,30

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0 00,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2007 F.J.M. van de Winkel

D-MEISJES
50 m hinderniszwemmen

D-2 D-3
50 m ringduiken50 m reddingswisselslag50 m ringduiken met zwemvliezen

D-4
50 m torpedoboei

D-5 D-1

Jurysecretaris : Dhr. T.H.E. Sligchers 2-11-2008 17:52 Events Director : Dhr. W.P.C. de Klerk



NK ILSE zondag 2 november 2008 Einhoven

tijd 1000 punten 0 39,80 0 35,40 0 33,30 0 42,60 0 45,10

nr/1000p 0 39,80 0 35,40 0 33,30 0 42,60 0 45,10

4

Pl. Naam Brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Rick van Wegberg Echt 3.675,33 0 38,20 2 1065,61 0 1065,61 0 38,20 1 878,45 0 878,45 0 36,60 2 849,30 0 849,30 0 46,40 1 863,64 0 863,64 0 49,00 1 867,62 0 867,62

2 Wouter de Boer Zevenaar 3.512,65 0 36,80 1 1125,15 0 1125,15 0 43,20 4 686,30 0 686,30 0 35,70 1 888,84 0 888,84 0 51,20 4 709,60 0 709,60 0 51,50 2 789,06 0 789,06

3 Mitch Engels Heythuysen 3.371,63 0 38,70 3 1044,83 0 1044,83 0 42,50 3 711,28 0 711,28 0 38,00 4 790,11 0 790,11 0 49,00 2 777,68 0 777,68 0 52,50 5 759,01 0 759,01

4 Rick Scheepers Heythuysen 3.311,45 0 40,00 5 991,98 0 991,98 0 45,50 6 608,62 0 608,62 0 38,30 5 777,80 0 777,80 0 49,60 3 758,69 0 758,69 0 51,70 3 782,99 0 782,99

5 Lars Hobus Heythuysen 3.070,03 0 40,50 6 972,11 0 972,11 0 44,20 5 651,70 0 651,70 0 40,30 9 699,01 0 699,01 0 54,10 8 626,37 0 626,37 0 52,90 6 747,21 0 747,21

6 Falco Tichelaar Zevenaar 3.067,54 0 39,70 4 1004,03 0 1004,03 0 41,30 2 755,56 0 755,56 0 42,00 10 636,59 0 636,59 0 52,50 6 671,37 0 671,37 0 58,20 9 602,75 0 602,75

7 Vincent Atres Gouda 3.019,52 0 43,50 9 858,17 0 858,17 0 46,00 7 592,63 0 592,63 0 37,60 3 806,73 0 806,73 0 53,30 17 648,59 3.02 400 248,59 0 52,40 4 761,98 0 761,98

8 Guido Wolters Weert 2.981,78 0 41,50 7 933,12 0 933,12 0 49,40 10 492,36 0 492,36 0 39,50 6 729,83 0 729,83 0 52,20 5 680,06 0 680,06 0 56,80 8 638,76 0 638,76

9 Joeri Jacobs Heythuysen 2.754,19 0 43,30 8 865,48 0 865,48 0 51,60 11 435,33 0 435,33 0 40,10 8 706,63 0 706,63 0 55,20 9 596,75 0 596,75 0 58,90 11 585,32 0 585,32

10 Joost van der Zalm Waddinxveen 2.745,80 0 44,50 10 822,21 0 822,21 0 48,10 8 528,95 0 528,95 0 43,60 12 581,64 0 581,64 0 52,70 7 665,63 0 665,63 0 55,40 7 676,32 0 676,32

11 Tim Vries Weert 2.483,09 0 51,10 13 610,22 0 610,22 0 52,70 12 409,14 0 409,14 0 39,70 7 722,04 0 722,04 0 57,10 11 548,08 0 548,08 0 58,20 9 602,75 0 602,75

12 Janus de Vries Alblasserdam 2.192,02 0 55,70 15 488,48 0 488,48 0 48,80 9 508,98 0 508,98 0 42,90 11 605,23 0 605,23 0 56,60 10 560,58 0 560,58 1 01,80 12 517,23 0 517,23

13 Yuri Sistermans Weert 2.078,50 0 49,90 12 645,49 0.01 20 625,49 0 58,70 15 293,47 0 293,47 0 45,80 14 512,12 0 512,12 1 01,70 16 443,45 0 443,45 1 02,70 13 497,44 0 497,44

14 Roel van den Boom Weert 2.044,32 0 47,40 11 723,64 0 723,64 0 58,50 14 296,58 0 296,58 0 47,20 15 471,52 0 471,52 1 01,30 15 451,81 0 451,81 1 07,80 17 397,35 0 397,35

15 Henri van de Cruijs Weert 1.874,59 0 52,30 17 576,40 0.14 250 326,40 1 00,30 17 270,38 0 270,38 0 43,80 13 575,03 0 575,03 0 59,90 13 482,17 0 482,17 1 03,00 14 490,99 0 490,99

16 Chris Schreijvers Weert 1.813,50 0 58,40 16 426,98 0 426,98 0 59,00 16 288,89 0 288,89 0 48,90 16 426,02 0.01 20 406,02 0 59,20 12 498,00 0 498,00 1 03,40 15 482,49 0 482,49

17 Remco Meijsen Weert 1.784,26 0 54,80 14 510,62 0 510,62 0 58,00 13 304,59 0 304,59 0 50,40 17 389,34 0 389,34 1 00,50 14 468,95 0 468,95 1 06,80 16 415,36 0 415,36

0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0 0,00

© 2008 F.J.M. van de Winkel

D-3D-JONGENS D-4
50 m reddingswisselslag 50 m ringduiken50 m torpedoboei 50 m hinderniszwemmen 50 m ringduiken met zwemvliezen
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